Av. Dr. Romeu Tortima, 391 – Jardim

Santa Genebra II (Barão Geraldo)

Campinas – SP, 13084-791

  igeve.org

 (19) 3262-1495

DECLARAÇÃO DE NÃO RENUMERAÇÃO DOS DIRIGENTES

Eu, MARIA ROSA ESTEVES, , abaixo assinado, brasileira, portadora da Cédula de

Identidade RG n.º 13.217.035 SSP/SP e inscrita no CPF sob n.º 888.084.758-91, na

qualidade de dirigente do INSTITUTO DE GESTÃO EDUCACIONAL E

VALORIZAÇÃO DO ENSINO – IGEVE, pessoa jurídica de direito privado, sem fins

lucrativos, inscrito no CNPJ sob o n.º 28.413.401/0001-92, estabelecido na Av. Dr. Romeu

Tortima, 391 - Jardim Santa Genebra II (Barão Geraldo) Campinas - SP, 13084-791,

DECLARO, para os devidos fins, que a entidade acima identificada não remunera os

membros de sua Diretoria pelo exercício específico de suas funções e não distribui entre

os seus sócios ou associados, conselheiros, diretores, empregados, doadores ou terceiros

eventuais resultados, sobras, excedentes operacionais, brutos ou líquidos, dividendos,

isenções de qualquer natureza, participações ou parcelas do seu patrimônio sob nenhuma

forma.

Campinas, 29 de setembro de 2024.